
敬具

記

以上

代表取締役社長　　吉　田　　正　俊

関西支店移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社は関西支店を下記に移転いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。
　この移転を機に、従業員一同さらに専心努力いたし、皆様のご期待にお応えする決意で
ございますので、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

移転日　　　2020年8月11日（火曜日）

新住所　　　〒　541-0041
　　　　　　　 大阪市中央区北浜１－１－１４　北浜一丁目平和ビル４階

代表番号　 TEL ：06-6221-1260（変更なし）
                FAX：06-6205-2335（変更なし）

株式会社ジャパンガスエナジー

2020年8月11日

NEWS RELEASE


